
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Zarządzenie Nr 17/2023 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rybnie 

z dnia 27.10.2023r. 

 

w sprawie:  sprzedaż unitu stomatologicznego SD-150 z wyposażeniem. 

                    

 

   Na podstawie art. 12 ust.1. oraz art. 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr XXXVI/25/17 Rady 

Gminy Rybno z dnia 23 marca 2017r. zarządzam co następuje:  

§1 

1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego unit 

stomatologiczny SD-150, Producent ANTONI CARLES S.A. /ANCAR/, SN: N-3071, rok produkcji 

2016,  z wyposażeniem: mikrosilnik MCX LED /Bien Air/, kątnica turbinowa M 600 L, szybkozłączka 

PTL-CL-LED, kątnica na mikrosilnik M 25 L, skaler ze światłem, prostnica ze światłem wew. 

Chłodzenia typ: CX235-2C, kompresor Dental 1/24/5/Werther/, Stołek lekarza Support Dark Grey. 

Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2 . Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż unitu 

stomatologicznego SD-150 z wyposażeniem szczegółowo opisanego w § 1 ust. 1 powołuje się 

Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Alina Witkowska-Tatarek – Przewodniczący Komisji 

2) Monika Krasińska-Józefowicz – Członek Komisji 

3) Jagoda Ćwiklińska  – Członek Komisji 

§3 

Cenę wywoławczą unitu stomatologicznego SD-150 z wyposażeniem, o którym mowa w §1 ust. 1, 

określa się w wysokości 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy). 

§4 

Informację o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia w 

Biuletynie Informacji Publicznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rybnie. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  Dyrektor SPG ZOZ w Rybnie   

      

 


		2023-10-27T15:03:02+0200
	Iwona Ćwiek




